⁴³ Ivi, n. 172 (p. 87): «Ad ultimum argumentum dici potest quod aequale et maius et minus non conveniunt quantitati molis nisi finitae, quia prius dividitur 'quantum' per finitum et infinitum quam sibi conveniat aequale vel inaequale; de ratione enim quantitatis maioris est 'excedere', et minoris 'excedi', et aequalis 'commensurari', - quae omnia videntur concludere finitatem: et ideo negaretur infinitum esse aequale infinito, quia 'aequale et inaequale' et 'maius et minus' sunt differentiae quantitatis finitae et non infinitae» (trad. Dezza, cit., p. 457).

⁴⁴ Cfr. *Lectura*, II, d. 1, q. 3, n. 126 (XVIII, p. 42): «Et quando arguitur quod non aequae primo conveniunt creaturae illae duae potentiae, quia non-esse convenit sibi ex natura sua, - dicendum quod ad hoc est dictum in quaestione praecedente. Non enim dicitur non-esse competere rei ex natura sua quia non-esse est de natura sua, sed quia semper sibi competeret nisi aliud esse daret. Unde contingenter se habent, quia secundum veritatem non-esse rei praecedat esse, - et non repugnat ut esset ab aeterno, et sic quod esse praecedat non-esse (E quando si argomenta che alla creatura non convengono ugualmente in primo luogo quelle due potenze [quella ad essere e quella a non-essere, NdT], perché il non-essere le conviene secondo la sua natura, occorre dire quanto a questo proposito è stato detto nella questione precedente [ivi, q. 2, nn. 65-66, p. 21]. Infatti non si dice che il non-essere compete alla cosa secondo la sua natura perché il non-essere le deriva dalla sua natura, ma perché le competerebbe sempre se un altro non le desse l'essere. Quindi si danno in modo contingente, perché secondo verità il non-essere della cosa precede l'essere, ma non ripugna che la cosa sia dall'eternità, e così che l'essere preceda il non-essere)» (trad. Dezza, cit., p. 283).